PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 24 kwietnia 2015 r.
Szczecinek, dnia  27.04.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  09/2015







Nr ogłoszenia BZP 89922-2015







z  dnia  21.04.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – obłożenia 

                 operacyjne, rękawice chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1    
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu o składzie:
- 1x serweta na stolik narzędziowy 125x230cm,

- 2x nogawice 79x140 wykonane z włókniny typu SMS

- 1x ręcznik chłonny 58x39cm

- 1x serweta do laparoskopii ginekologicznej wykonanego z chłonnego i nieprzepuszczalnego trilaminatu  98 / 248x 246 cm z osłoną ramion stołu, z przylepnym trapezowym otworem brzusznym 18x23x23cm z osłona do zakrycia otworu i nieprzylepnym otworem kroczowym 7x15cm 
ze wzmocnieniem chłonnym wokół otworów operacyjnych, 2 podwójne uchwyty na przewody. 

- 1 x serweta na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 142 cm pakowana oddzielnie i całość w jeden worek

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:
- 1 x serweta na stolik narzędziowy min. 152x190 cm (owinięcie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo, min. 75x141 cm

-  1 x  serweta 135x196 cm, nieprzylepna 

-  1 x stokineta 23x91 cm 2-warstwowa,

-  2 x taśma przylepna 10x50 cm

- 1 x serweta do operacji kończyny w rozmiarze 221x328cm wykonana z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej o gramaturze 43 g/m2 i 116 g/m2 w części krytycznej oraz odporności na penetrację płynów min. 200 cm/H2O w części krytycznej, z elastycznym, samouszczelniającym się otworem  Ø 6 cm,  ze wzmocnieniem chłonnym  wokół otworu w rozmiarze 67 x 140 cm, 4 zintegrowane organizatory przewodów. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:
- 2 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

- 1 x serweta na stolik Mayo min.  77 x 142 cm 

- 1 x stokineta 36,5x72 cm 2-warstwowa

- 1 x taśma przylepna, 9 x 50 cm

- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm

- 1 x serweta do operacji kończyny 200x300 cm wykonana z chłonnego i nieprzepuszczalnego bilamniatu (polipropylen + polietylen) o gramaturze na całej powierzchni 58 g/ m2 i odporności 
na przenikanie płynów min. 150 cm/ H2O, z elastycznym, samouszczelniajacym się otworem Ø 5 cm,  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 4 poz. 2   
Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 4 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarze 115, 120, 140, 150, 160, 
o gramaturze w obszarze wzmocnień 90 g/ m2 i odporności na przenikanie cieczy w obszarze wzmocnień min. 119 cm/ H2O. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 6 poz. 5
Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – tworzy się Pakiet nr 12
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1    
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo z dodatkową zewnętrzną warstwą chłonną 
o odporności na  penetrację płynów ≥30cm H2O zgodnie z metodą badań PN-EN 20811. Oferowana serweta jest zgodna z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę z wycięciem U (60x7cm) w rozmiarze 200x240cm wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego – polipropylen+polietylen+wiskoza o gramaturze 73g/m2, bez uchwytu na przewody. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  o gramaturze 56g/m2? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  o gramaturze 56g/m2? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 180x240cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 180x240cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 6 (2)
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 180x150cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem samoprzylepnym owalnym 8x6cm wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  
o gramaturze 56g/m2? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem owalnym samoprzylepnym 8x6cm, wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen  
o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 75x90cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół do instrumentarium w rozmiarze 150x190cm o odporności na  penetrację płynów ≥100cm H2O zgodnie z metodą badań PN-EN 20811. Oferowana serweta jest zgodna z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną z możliwością dostosowania średnicy otworu  wykonaną w całości z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego – polipropylen+polietylen o gramaturze 56g/m2? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 11   
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół do instrumentarium o odporności na  penetrację płynów ≥100cm H2O zgodnie z metodą badań PN-EN 20811. Oferowana serweta jest zgodna z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 12   
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Czy Zamawiający dopuści serwetę pod pośladki służącą do przechwytywania płynów w kształcie stożka z wkładką modelującą (bez sita), z laminatu dwuwarstwowego 56g/m2, z częścią pod pośladkową o dł. 35cm, całkowita dł. 113cm. 

Rozmiar serwety wraz z kieszenią na płyny – 113x90cm. 
Serweta pakowana w torebkę papierowo-foliową bez dodatkowego

papieru krepowego. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 5 ppkt a) wzoru umowy zostało dodane zdanie 
o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę 
do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 3 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. h) 
o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 
umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen 
i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 2   
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparat rtg w rozmiarze 105x105cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o gramaturze 56g/m2 w rozmiarach 30x60cm; 30x80cm; 35x120cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet 7 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści jedną serwetę pionową w rozmiarze 240x330cm z otworem z folią o wymiarach 25x45cm, z 2 kieszeniami na narzędzia, torbą na płyny i końcówką do podłączenia ssaka?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60x90cm bez boków z folii?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 3
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę o odporności na penetrację płynów 188cm H2O 
      w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści sterylny ręcznik w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 09/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
